AS.D. TEAM BLACK PANTHERS

Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo
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1RO

MEDITERRANEO IN ROSA

PROGRAMMA
GIRO MEDITERRANEQO ROSA

GIOVEDI' 20 APRILE 2023

@ DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 17.30

@5 VERIFICA LICENZE
3 CONSEGNA TRANSPONDER

@ ACCREDITI AUTO A SEGUITO E ADDETTI Al LAVORI

@ ORE 18.30 RIUNIONE TECNICA

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818
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PRIMA TAPPA VENERDI' 21 APRILE 2023

TORRE DEL GRECO (NA) - CAPACCIO (SA) TEMPLI DI PAESTUM
101,250 Km

RITROVO E APERTURA SEGRETERIA ORE 10:00

ORE 12.45 PRESENTAZIONE TEAMS PRESSO LA SEDE DELLA AZIENDA “FRATELLI
BALSAMO” SITA IN TORRE DEL GRECO (NA) AL VIALE EUROPA 25;

ORE 14.00 PARTENZA UFFICIOSA DA VIALE EUROPA ALTEZZA CIVICO 25;

TRASFERIMENTO AL KM. “ZERO” IN VIA NAZIONALE ALTEZZA CIVICO 845 “BAR
IOVINO” TORRE DEL GRECO (NA);

ARRIVO PREVISTO TRA LE ORE 16:40 E LE 17:15 (VEDI TABELLA DI MARCIA) IN
VIALE DEI TEMPLI (ALTEZZA INGRESSO AREA ARCHEOLOGICA) COMUNE DI
CAPACCIO (SA);

QUARTIER TAPPA ARRIVO PRESSO EDIFICIO COMUNALE IN VIALE DEI TEMPLI
(200 MT. DOPO LO STRISICONE DI ARRIVO);

ANTIDOPING PRESSO IL QUARTIER TAPPA ARRIVO.
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tappa n° 1 - Torre del Greco (Na) - Capaccio - Paestum (Sa)
21 aprile 2023
percorso di gara, km 98,400 - ascesa totale : 561 m

canoaraia o ievazions as s curs 8 LARBO SOLE TEAM

Tappa ondulata con assenza di asperita evidenziabili; la salita del GPM di 2” Categoria di Nocera
Inferiore, posto al km 34°, e lunga appena 1 km e presenta una pendenza massima del 9% in un
brevissimo tratto; a Fisciano € posto un traguardo volante; superata la citta di Salerno, il percorso
costeggia il mare e dal km 60° e perfettamente pianeggiante fino all’arrivo nella splendida cornice
dell’area archeologica di Paestum, ma prima si dovra fare i conti con il secondo traguardo volante

di giornata posto a circa 6,300 km prima dell’arrivo.
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tappa n° 1 - Torre del Greco (Na) - Capaccio - Paestum (Sa)
21 aprile 2023
trasferimento al km “0”, km 1,150 - ascesa totale : 20 m

cartografia e rilevazione gps a cura di LNED SOLE TERM

Il trasferimento al km “0” & di appena 1400 m, in leggera salita; il via ufficiale e in piano,

nell’attraversamento della parte meridionale della citta di Torre del Greco.
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tappa n° 1 - Torre del Greco (Na) - Capaccio - Paestum (Sa)
21 aprile 2023
ultimo km - ascesa totale : 5 m

cartografia e rilevazione gps a cura di LARGO SOLE TERM

Gli ultimi 3 km della 1a tappa sono in zona non urbanizzata e perfettamente pianeggianti; a 1,450

km una curva a sinistra di 90°. |l fondo stradale € in buone condizioni;

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

/

MEDITERRANEO IN ROSA

ULTIMO Km

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

/

MEDITERRANEO IN ROSA

¥

o

(@]

0o
z
£
€
7
1)
©
Q
3]
o
@
o
@©

E=3
ceviieeieno.... Capaccio - Paestum -1 km all'arrivo é

o

Aon O
3§ a0m 0m
ann 400 g0 £0F im0
Aem 4Bm
4 LaREO SO4E EORT
s cura di

tografia @ rilevazione 3PS ®
carto

tappa n° 1 - Torre del Greco (Na) - Capaccio - Paestum (Sa)
21 aprile 2023
ultimo km - ascesa totale : 5 m

cartografia e rilevazione gps a cura di LARGO SOLE TEAM

Ultimo km di gara, per meta in zona non urbanizzata e per meta all’'interno dell’area archeologica di
Paestum; a circa 550 m dall’arrivo e presente una curva a sinistra di 90° presso la quale & collocata
anche la “deviazione ammiraglie” e di tutti i veicoli non autorizzati a transitare sotto I’arrivo; la

dirittura d’arrivo € ampia oltre 7 m, con ottima visibilita e fondo in buone condizioni.

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




MEDITERRANEO IN ROSA

AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

8
g s s 3. S 8¢
3 3 gs 33 i8S Eg i
g2 £ LR ? § 5 g s e orario di passaggio
28 § localita - place stradario - roads A ss 88 §3 £8 §E
TRASFERIMENTO AL Km 0
20 (NA) TORRE DEL GRECO VIALE EUROPA n. civico 27 INIZIO TRASFERIMENTO = 0,000 0,000 1,150 14:00  14:00  14:00
62 ss18 VIA NAZIONALE dir. POMPEI T 0,950 0,950 0,200 14:02  14:02  14:02
62 $518 VIA NAZIONALE n. civico 847 FINE TRASFERIMENTO B 0,200 1,150 0,000 14:02  14:02  14:02
;! i
s = _
3 H £s 3 s §§ §§ S-E media km / ora
g3 § 3¢ §o 4% g LR average speed
3= localita - place stradario - roads L 55 § 3 E3 E8 £E 42 38 36
PERCORSO DI GARA
62 (NA) TORRE DEL GRECO $S18 VIA NAZIONALE n. civico 847 KM 0 1 rs 0,000 0,000 101,250 14:02  14:02  14:02
41 (NA) TORRE ANNUNZIATA VIALE PASTORE RAFFAELE dir. AUTISTRADE »? @ 1,070 1,070 100,180 14:03  14:03  14:03
52 VIALE PASTORE RAFFAELE CASELLO A3 3 [kl 0.380 1,450 99,800 14:04  14:04  14:04
68 (NA) TRECASE VIA CASA CIRILLO dir. CARABINIERI - 0.410 1,860 99,390 14:04  14:04 1405
69 VIA VESUVIO dir. CARABINIERI C 0.460 2,320 98,930 14:05  14:05  14:05
98 VIA VESUVIO N 0,660 2,980 98,270 14:06  14:06  14:06
98 VIALE REGINA TA dir. ALE -+ 0,070 3,050 98,200 14:06  14:06  14:07
105 VIA CAPITANO G. REA dir. BOSCOTRECASE K 0.400 3,450 97,800 14:06 1407 14:07
106 (NA) BOSCOTRECASE SP200 VIA L. SETTEMBRINI dir. PARCO NAZ. VESUVIO 1 0,700 4,150 97,100 14:07  14:08  14:08
106 $P200 VIA UGO FOSCOLO dir. PARCO NAZ. VESUVIO 0,060 4,210 97,040 14:08  14:08  14:09
136 (NA) TRECASE $P200 VIA CIFELLI 0,550 4,760 96,490 14:08  14:09  14:09
156 VIA PANORAMICA P 0,490 5,250 96,000 14:09 14110 14:10
163 (NA) BOSCOTRECASE VIA PANORAMICA: 0.200 5,450 95,800 14:09 1410 1411
105  (NA) BOSCOREALE VIA PANORAMICA -+ 1,790 7,240 94,010 14:12 14:13 1414
95 VIA PANORAMICA- dir. BOSCOREALE > 0,100 7,340 93,910 14:12 1413 14114
94  (NA) TERZIGNO VIA PANORAMICA 0,100 7,440 93,810 14:112 1413 14114
84  (NA) BOSCOREALE VIA PANORAMICA 0,400 7,840 93410 14:13 1414 14115
74 (NA) TERZIGNO VIA PANORAMICA 0,200 8,040 93,210 14:13 1414 14115
57 VIA PANORAMICA- ® 0,680 8,720 92,530 14114 1415 14116
52 VIA NAZIONALE PASSANT! dir. POMPEI 0,300 9,020 92,230 14:114 1416 1417
64 CORSO A. VOLTA ¥ ® 0,850 9,870 91,380 14:16  14:17 14118
76 CORSO L. DA VINCI E 2,700 12,570 88,680 14:119 1421 14:22
99  (NA)  SAN GIUSEPPE VESUVIANO VIA PROV. PASSANTI 3 1,730 14,300 86,950 14:22  14:24  14:25
101 VIA DEL PREMIO - 1.300 15,600 85,650 14:24 1426 14:28
101 VIA VASCA AL PANFILO dir. ISOLA ECOLOGICA 3 0.100 15,700 85,550 14:24  14:26  14:28
47 VIA PIANILLO T 2,200 17,900 83,350 1427 1430 14:31
46 (NA) POGGIOMARINO VIA PIANILLO » @ 0,350 18,250 83,000 14:28  14:30  14:32
22 (NA) STRIANO STR. PROV. PIANILLO > ® 1,210 19,460 81,790 1429  14:32  14:34
23 SP85 STR. PROV. STRIANO-ABBIGNENTE dir. SARNO 4 @ 1,430 20,890 80,360 14:31  14:34  14:36
28 VIA NUOVA SARNO dir. SALERNO autostrada T 1,890 22,780 78470 14:34  14:37 1439
27 (SA) SARNO VIA SARNO PALMA 1 0370 23,150 78,100 14:35  14:38  14:40
33 SR367 VIA SARNO PALMA dir. AUTOSTRADE 3 0,740 23,890 77,360 14:36  14:39  14:41
43 VIA GIUSEPPE SODANO © 4.020 27,910 73,340 14:41  14:46  14:48
26 C.SO VITTORIO EMANUELE II T 0.380 28,290 72,960 14:42  14:46  14:49
24 SOTTOVIA FFSS N 0,100 28,390 72,860 14:42 1446 14:49
20 VIA NUOVA VARIANTE T s 0,310 28,700 72,550 14:43  14:47 14149
23 VIA NUOVA VARIANTE E 0,700 29,400 71,850 14:44  14:48 1451
24 SP6 STR. PROV. G. AMENDOLA E ¢ 0,170 29,570 71,680 14:44  14:48 1451
22 (sA) SAN VALENTINO TORIO SP6 4 0,430 30,000 71,250 14:44 1449 14:52
23 SP6 0.500 30,500 70.750 14:45  14:50  14:52
24 SP6 - Q 1,390 31,890 69,360 14:47  14:52  14:55
24 (sA) NOCERA INFERIORE VIA PROV. NOCERA SARNO 0,810 32,700 68,550 14:48  14:53  14:56
24 VIA PROV. NOCERA SARNO dir. NOCERA I. > & 0.350 33,050 68,200 14:49  14:54  14:57
24 VIA PROV. NOCERA SARNO dir. NOCERA I. 3 ® 0.050 33,100 68,150 14:49  14:54 1457
24 SP106 VIA PROV. NOCERA SARNO dir. NOCERA I. “ @ 0,780 33,880 67,370 14:50  14:55  14:58
31 SP126 dir. NOCERA I. 3 ® 0,920 34,800 66,450 14:51  14:56  15:00
42 VIA CHIVOLI dir. CASTEL SAN GIORGIO ¥ ® 1,300 36,100 65,150 14:53  14:59  15:02
46 VIA CHIVOLI INIZIO SALITA 1 ™ 0,090 36,190 65,060 14:53  14:59  15:02
67 VIA CUPA DEL SERIO Y 0,540 36,730 64,520 14:54 1500 15:03
69 VIA CUPA DEL SERIO GPM 2° categoria 1 v 0.070 36,800 64,450 14:54 1500 15:03
56 SR266 dir. CASTEL SANGIORGIO T~ 0,400 37,200 64,050 14:55 1500  15:04
73 (SA) CASTEL SAN GIORGIO SRex$5266 VIA P. TOGLIATTI 1,500 38,700 62,550 14:57 1503 15:06
67 SRexS5266 VIA P. TOGLIATTI \ 0,360 39,060 62,190 14:57 1503 15:07
66 SRexS5266 VIA P. TOGLIATTI F 0,140 39,200 62,050 14:58 1503 1507
68 SRexS5266 VIA P. TOGLIATTI ® 0,630 39,830 61,420 14:58 1504 15:08
73 VIA E. MATTEI 0,240 40,070 61,180 14:59 1505  15:08
68 SP436 VIA R. LIVATINO e 0,490 40,560 60,690 14:59  15:06  15:09
68 SP322 VIA G. PETTI ) 0,460 41,020 60,230 15:00 1506  15:10
71 SP208 VIA S. SAMMARTINO - 0.520 41,540 59,710 1501 15:07  15:11
81 SP208 VIA R. CIANCO 3 0,170 41,710 59,540 1501 1507 15:11
83 $P208 VIA L. GUERRASIO ] 1,050 42,760 58,490 1503 1509 1513
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86 SP437 VIA S. PERTINI S 0,020 42,780 58,470 1503 1509 1513
93 SP337 VIA ASTONI CROCE - 1,170 43,950 57,300 1504 1511 1515
93 SRexSS266 VIA TEN. B.LOMBARDI dir. AVELLINO v 8 0,350 44,300 56,950 1505 15:11 1515
98 SR266 VIA TEN. B.LOMBARDI \ 0,150 44,450 56,800 1505 15:12  15:16
105  (SA)  MERCATO SAN SEVERINO SR266 t 0650 45,100 56,150 15:06 1513 15:17
106 SR266 VIA SEMINARIO C 0,160 45,260 55,990 1506 15:13 1547
113 SR266 VIA CODOLA dir. MERCATO S.S. ® 0.730 45,990 55.260 1507 15:14  15:18
128 SR266 VIA MARCELLO ® 1,140 47,130 54,120 1509 1516 1520
137 SR266 VIA SAN VINCENZO ® 0.140 47,270 53,980 1509  15:16 1520
139 SR266 VIA SAN VINCENZO SPARTITRAFFICO 2N 0,300 47,570 53,680 15:09 1517 1521
140 SR266 VIA ALDO MORO dir. CASTEL SAN GIORGIO ® 0,600 48,170 53,080 1510  15:18 1522
142 (SA) FISCIANO SP24a VIA FARALDO SPARTITRAFFICO - SERIE b @ 0,350 48,520 52,730 1511 1518 1522
142 SP24a VIA FARALDO A\ 0160 48,360 52,890 1511 1518 1522
143 SP24a VIA FARALDO 0,660 49,020 52,230 1512 1519 1523
165 SRexSS88 D Q 0,720 49,740 51,510 15:13 15:20 15:24
186 (sA) 0 SAN 1,150 50,890 50,360 15114 1522 1526
196 (SA) FISCIANO SRexsSs88 0,310 51,200 50,050 15115 1522 1527
197 VIA FERRERIA > 0,660 51,860 49,390 15:16 1523 1528
198 SRexS$88 VIA FERRERIA T.V. @ 0,440 52,300 48,950 15:16 1524 1529
200 (SA) BARONISSI SRexSS88 VIA FERRERIA 0,440 52,740 48,510 15:17 1525 1529
195 SRexSS88 CORSO G. GARIBALDI 0,760 53,500 47,750 15:18 1526 1531
174 VIA SAN > ALIVELLO N 1,300 54,800 46,450 1520 1528 15333
152 SRexSS88 VIA DEI DUE PRINCIPATI 3 0,860 55,660 45,590 1521 1529 1534
136 (sA) PELLEZZANO SRexSS88 VIA G. MAZZINI 1,290 56,950 44,300 1523 1531 1536
105 (sA) SALERNO SRexSS88 VIA DEI GRECI 1,150 58,100 43,150 1525  15:33 1538
87 SRexSS88 VIA DEI GRECI > 0,810 58,910 42,340 1526  15:35 1540
57 SRexSS88 VIA DEI GRECI dir. PELLEZZANO g 0910 59,820 41,430 1527 15:36 1541
57 SRexSS88 VIA DEI GRECI dir. CENTRO T 0,040 59,860 41,390 1527 15:36 1541
57 SRexSS88 VIA DEI GRECI dir. CENTRO ® 0,090 59,950 41,300 1527 15:36 15141
43 SRexS$88 VIA F. WENNER 0,480 60,430 40,820 1528 1537 1542
43 SRexS$88 VIA A. GRAMSCI dir. CENTRO E 0.170 60,600 40,650 1528 1537 1543
37 SRexss88 VIA A. GRAMSCI Ay $ A 0050 60,650 40,600 1528 1537 1543
29 SRexSS88 PIAZZA MONTPELLIER ® 1,000 61,650 39,600 15:30  15:39 1544
29 SRexSS88 VIA E. CATERINA SENSO UNICO 0,070 61,720 39,530 15:30  15:39 1544
28 SRexSS88 VIA E. CATERINA PONTE FFSS 0,190 61,910 39,340 15:30  15:39 1545
25 SRexSS88 PIAZZA M. SCOZIA b ® 0170 62,080 39,170 15:30 1540 1545
20 SRexSS88 VIA F. FARAO E 0,020 62,100 39,150 15:30 1540 1545
17 SRexSS88 L.GO UNIONE CAM. PENALI ITA. dir. STAZIONE 0,070 62,170 39,080 15:30 1540 1545
17 SRexSS88 VIA CACCIATORI DELL'IRNO SENSO UNICO <+ 0,090 62,260 38,990 15:30 1540 1545
17 SRexSS88 VIALE UNITA' D'ITALIA dir. AEROPORTO T 0,070 62,330 38,920 15:31 1540 1545
9 SRexSS88 VIA DIEGO CACCIATORE ® 0,570 62,900 38,350 15:31 1541 1546
1 SRexS589 VIA DIEGO CACCIATORE SOTTOVIA FFSS 2N 0,080 62,980 38,270 1531 1541 1546
9 SS18 VIA TORRIONE PONTE FAUSTO COPPI 0,050 63,030 38,220 15:32 1541 1547
9 VIA GIOVANNI SANTORO B 0,140 63,170 38,080 15:32 1541 1547
6 SS18 LUNGOMARE CLEMENTE TAFURI T 0,130 63,300 37,950 15:32 1541 1547
6 $518 LUNGOMARE CLEMENTE TAFURI INIZIO GREEN ZONE ) 0.350 63,650 37,600 15:32 1542 1548
6 sS18 LUNGOMARE CLEMENTE TAFURI FINE GREEN ZONE Fa 0,500 64,150 37,100 15:33 1543 1548
6 $518 LUNGOMARE G. MARCONI 0,350 64,500 36,750 15:34 1543 1549
10 $518 LUNGOMARE C. COLOMBO 1,200 65,700 35,550 15:35 1545 1551
1 $518 VIA LEUCOSIA dir. PONTECAGNANO I 0,600 66,300 34,950 15:36 1546 1552
5 S518 VIA GENERALE CLARK iy 0650 66,950 34,300 15:37 1547 1553
4 ss18 VIA GENERALE CLARK Y ® 0,800 67,750 33,500 15:38 1548 1554
5 s518 VIA S. ALLENDE dir. PAESTUM 1 0,100 67,850 33,400 15:38 1549 1555
2 $518 VIA R. WENNER 4 ® 2,340 70,190 31,060 1542 1552 1558
5 $518 VIA A. PASTORE dir. PAESTUM r ® 0,200 70,390 30,860 1542 1553 1559
4 $518 VIA A. PASTORE dir. PAESTUM 3 ® 0,340 70,730 30,520 1543 1553 1559
1 $518 VIA S. ALLENDE - & 0,650 71,380 29,870 1543 1554 16:00
1 (SA) PONTECAGNANO SP175 VIA MAR IONIO 0,080 71,460 29,790 1544 1554 16:01
2 SP175 VIA DEI NAVIGATORI 2,740 74,200 27,050 15:48 15:59 16:05
2 SP175 VIA LAGO TRASIMENO E 1,650 75,850 25,400 15:50  16:01  16:08
2 (SA) BATTIPAGLIA SP175a VIA LITORANEA E 1,840 77,690 23,560 1552 16:04  16:11
2 SP175a VIA LIDO LAGO FINE o E = 3,560 81,250 20,000 1558 16:10  16:17
4 (SA) EBOLI SP175a LITORANEA MEDAGLIE D'ORO E 0,540 81,790 19,460 1558 16:11  16:18
3 SP175a VIA GINO BIRINDELLI 5 3,160 84,950 16,300 16:03  16:16  16:23
2 (SA) CAPACCIO SP175a VIA FOCE SELE FIUME SELE e 5,450 90,400 10,850 16:11 1624 16:32
7 SP175a INIZIO GREEN ZONE ¥ 0,100 90,500 10,750 16111 16:24  16:32
8 SP175a FINE GREEN ZONE ya 0,500 91,000 10,250 16:12  16:225  16:33
6 SP175a VIA FOCE SELE-VIA GROMOLA V. -~ @ 1,950 92,950 8,300 16:14 1628 16:36
3 SP175a VIA F. GREGORIO - 0,520 93,470 7.780 16:15 1629 16:37
5 SP175a VIA LAURA B 1,620 95,090 6,160 16:17  16:32 1640
6 SP175a VIA LAURA - HOTEL ARISTON TV. = 0300 95,390 5.860 16:18  16:32  16:40
4 SP175a VIA LAURA dir. PAESTUM -+ ® 1,740 97,130 4,120 16220 16:35 1643
12 SP189 VIA PORTA MARINA Lad Q 1.710 98,840 2410 16:23  16:38 16146
9 SP189 VIA NETTUNO S 1,160 100,000 1,250 16224 16:39 1648
18 SP276 VIA MAGNA GRECIA DEVIAZIONE AMMIRAGLIE = 0,950 100,950 0,300 16226  16:41  16:50

SP276 VIA MAGNA GRECIA

(SA) CAPACCIO - PAESTUM

101,250
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SECONDA TAPPA SABATO 22 APRILE 2023

POLLA (SA)—AIELLO DEL SABATO (AV)
127,350 Km

@ RITROVO E APERTURA SEGRETERIA ORE 9:30

@ ORE 11:15 PRESENTAZIONE TEAMS PRESSO PIAZZA A. FORTE POLLA (SA);

& ORE 12:30 PARTENZA UFFICIOSA VIA CRISTO RE’ ADIACENZE PIAZZA A. FORTE
POLLA (SA);

@ TRASFERIMENTO AL KM. “ZERO” SS 19 DELLE CALABRIE (ALTEZZA INGRESSO
GROTTE DI PERTOSA) PERTOSA (SA);

@ ARRIVO PREVISTO TRA LE ORE 15:40 E LE 16:15 (VEDI TABELLA DI MARCIA) IN
VIALE UNITA’ D’ITALIA AIELLO DEL SABATO (AV);

@ QUARTIER TAPPA ARRIVO VIALE UNITA’ D’ITALIA EDIFICIO COMUNALE;

3® ANTIDOPING PRESSO IL QUARTIER TAPPA ARRIVO.
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..km 123,100 - TV. Atripalda «@2

........km 128,350 - AIELLO DEL SABATO 4@ ’*

.....km 108,350 - FINE RIFORNIMENTO ._

..km 94,200 - Cassano Irpino

...km 79,800 - GPM - Valico delle Croci @

......km 74,300 - Acerno

......km 30,000 - INIZ\O RIFORNIMENTO ..
......km 43,000 - Eboli
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tappa n° 2 - Polla (Sa) - Aiello del Sabato
22 aprile 2023
percorso di gara, km 128,350 - ascesa totale : 2256 m

La 2~ tappa € una vera frazione “di montagna”. Sono 6 le salite inclusa quella finale che porta al
traguardo; la prima, di circa 5 km conduce al 1° GPM di 2” categoria; le pendenze raggiungono il
13%; breve ma impegnativa & anche la salita che dal centro di Eboli porta verso Monticelli (pendenza
massima 10%; un breve tratto di “sampietrino” aumenta le difficolta. Al 56° km di gara si svolta a
destra in direzione Acerno e inizia la salita “regina” della tappa che conduce al Valico delle Croci
dov’e posto GPM di 2~ categoria, secondo di giornata. La salita si divide in due tratti, il primo di circa
10 km, pit impegnativo con pendenze che vanno dal 6% all’11%, il secondo di circa 9,500 km, piu
pedalabile. A 5,300 km all’arrivo, & posto un traguardo volante. Gli ultimi 5 km di salita, che
conducono all’arrivo valido anche come GPM di 2/ categoria, non presentano difficolta altimetriche

importanti ma faranno sentire tutta la fatica precedentemente accumulata. Tappa da “scalatrici”.
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tappa n° 2 - Polla (Sa) - Aiello del Sabato
22 aprile 2023
trasferimento al km “0”, km 6,800 - ascesa totale : 65 m

i LRTO SOLE TEAW

P ———

Il trasferimento di 6,700 km inizia nel centro di Nola e prosegue per circa 3,500 km in leggera salita;
poi inizia una discesa di oltre 3 km con tratti impegnativi per pendenza e tortuosita della sede
stradale; il via ufficiale & in un tratto di strada lievemente in discesa prima di iniziare la prima salita

che porta al 1° GPM di giornata.
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tappa n° 2 - Polla (Sa) - Aiello del Sabato
22 aprile 2023
ultimi 3 km - ascesa totale : 90 m

cartografia o rilevaziona

aiona aps 3 cura di LARDD SOLE YEAD

Uscendo dal centro abitato di Atripalda (Av), si attraversa il viadotto sull’autostrada A2-E841 e si
svolta a 90° a destra per percorrere la SP 206 che inizia con un tratto di 400 m di salita impegnativa
(6%, 7%); segue un tratto agevole di 900 m con pendenze dall’1% al 4% e si giunge a un quadrivio
con spartitraffico a raso e rotonda; si procede per 400 m (Cesinali - via Tavernole), prima di entrare
nel centro abitato di Aiello Del Sabato, (Av); a 1,400 km dall’arrivo, la salita impenna per 250 m con
pendenze dal 9% al 6%, si svolta a sinistra (via Capo Casale), sempre in salita (8%) per circa 90 m e

si svolta a destra in Via Aiello Cesinali.
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tappa n° 2 - Polla (Sa) - Aiello del Sabato
22 aprile 2023
ultimo km - ascesa totale : 19 m

cartografia e rilevazione gps a cura di LARGO SOLE TERM

L'ultimo km, posto in via Aiello Cesinali, vede la salita addolcirsi e dopo 190 m, si svolta a sinistra
(SP64) quindi si segue la strada che curva a destra; dopo circa 450 m si giunge a un incrocio con 2
rotonde: i mezzi autorizzati a transitare all’arrivo e il gruppo delle cicliste seguono a sinistra,
tagliando entrambe le rotonde, per 350 m, verso la dirittura d’arrivo in viale Unita d’ltalia ; i mezzi
non autorizzati a transitare all’arrivo seguono a destra (via San Sebastiano) per la deviazione delle
ammiraglie e proseguono secondo il percorso indicato dalla segnaletica verso il parcheggio dell’area
teams. Le pendenze non superano mai il 6%. L’arrivo € posto in una sede stradale ampia (7,40 m)

con fondo stradale in buone condizioni.
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£ . gs 5. BE 83
= g g5 85 &= 83 3z
g 5 g T 8§85 &% &3 LK) orario di passaggio
B & localita - place stradario - roads indicazioni - i ss 88 §3 58 §§
TRASFERIMENTO AL Km 0
455 (sA) POLLA SR426 VIA CAMPO LA SALA INIZIO TRASFERIMENTO =N 0,000 0,000 6,790 12:30  12:30  12:30
464 $S19 VIA ANNIA CASELLO A3 SA-RC Y 0530 1,580 5210 12:33  12:33  12:33
322 (sA) PERTOSA $519 Str. St.le DELLE CALABRIE 2,500 5,600 1,190 12:43  12:43 1243
232 $519 Str. St.le DELLE CALABRIE FINE TRASFERIMENTO N 1190 6,790 0,000 12:46  12:46  12:46
g °
g . s 585 Fcs I 13
=02 88§ §3 83 23 8z media km /ora
§ H § EE g3 g5 g5 8 average speed
85 & localita - place stradario - roads indicazioni - indications 55 S5 §3& §B8 EE 38 36 30
PERCORSO DI GARA
223 (SA) PERTOSA $519 Str. St.le DELLE CALABRIE KM 0 1 % 0,000 0,000 127,350  12:46  12:46  12:46
227 $519 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. SALERNO 0,400 0,400 126950 12146  12:46 12146
208 (sA) AULETTA $819 Str. St.le DELLE CALABRIE 2,100 2,500 124850  12:49 12550 12:51
187  (sA) PETINA sS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 4,100 6,600 120750 12556 12:57 1259
204  (SA)  SICIGNANO DEGLI ALBURNI ss19 Str. St.le DELLE CALABRIE 0,600 7,200 120,150  12:57 1218 13:00
260 ss19 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO SALITA M 9,000 16,200 111,150 13:11 13113 13:18
350 $819 Str. St.le DELLE CALABRIE LOCALITA’ ZUPPINO 1200 17,400 109,950 1313 1315 1320
477 LOCALITA' SCORZO S$819 Str. St.le DELLE CALABRIE GPM 2" categoria . v 1,600 19,000 108,350 13:116 1317 13:24
471 (sA) POSTIGLIONE $519 Str. St.le DELLE CALABRIE 1,800 20,800 106550 1318  13:20 1327
394 s519 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. SALERNO N 3000 23,800 103550 1323 13:25 1333
319 (sA) SERRE $s19 Str. St.le DELLE CALABRIE 1,700 25500 101,850 13226  13:28  13:37
261 SERRE $519 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO GREEN ZONE ¢ 1500 27,000 100350  13:28 1331  13:40
248 SERRE ss19 Str. St.le DELLE CALABRIE FINE GREEN ZONE 4 1,000 28,000 99,350 13:30 1332 1342
199 (sA) SERRE $520 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO RIFORNIMENTO 2,000 30,000 97,350 13:33 1336 13:46
45  (sA) CAMPAGNA $519 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. EBOLI ] 6,550 36,550 90,800 1343 1346 13:59
96 (SA) EBOLI $519 Str. St.le DELLE CALABRIE 3150 39,700 87,650 1348 1352 14:05
97 $519 Str. St.le DELLE CALABRIE di~ EBOLI 1 1,300 41,000 86,350 13:50 1354 14:08
93 VIA SANDRO PERTINI +® (@ 0200 41200 86,150 13:51 1354 14:08
93 VIA SANDRO PERTINI INIZIO GREEN ZONE 4 0050 41,250 86,100 13:51 1354 14:08
91 VIA SANDRO PERTINI > @ 0250 41,500 85,850 13:51 1355  14:09
89 VIA DON LUIGI STURZO + 0600 42,100 85250 1352 1356 14:10
90 VIA SERRACAPILLI FINE GREEN ZONE + . 0550 42,650 84,700 13:53 1357 14111
103 VIA UMBERTO NOBILE % ® o350 43000 84,350 13:53 1357 14:12
110 VIA IGNAZIO LODATO - 0350 43,350 84,000 1354 1358 14112
111 CORSO MATTEO RIPA N 0250 43,600 83,750 13:54 1358 14:13
111 SALITA RIPA dir. CASA DI RECLUSIONE P 0,050 43,650 83,700 13:54  13:58  14:13
130 SP350 VIA OLEVANO dir. OLEVANO X 0150 43,800 83,550 13:55 1359  14:13
134 (sA) OLEVANO SP29b VIA MENSA dir. OLEVANO S.T. 7,200 51,000 76,350 14:06  14:11  14:28
132 VIA FROSANO 0450 51,450 75,900 14:07  14:11  14:28
132 Str. Vicinale DELLA VIGNA - 1,250 52,700 74,650 14:09  14:13  14:31
132 (SA)  MONTECORVINO ROVELLA CONTRADA SAN LORENZO 1,300 54,000 73,350 14:11 1416 14:34
153 SR164 VIA FRATELLI ROSSELLI dir. MONRECORVINO R. T 0,900 54,900 72,450 1412 1417 14:35
163 SR164 CONTRADA CETRANGOLO A 0,430 55,330 72,020 14:13  14:18  14:36
182 CONTRADA CAPPELLE dir. ACERNO I 0,730 56,060 71,290 14:14 1419 14:38
173 CONTRADA PEZZE P 0440 56,500 70,850 14:15  14:20  14:39
200 CONTRADA PEZZE INIZIO SALITA M 0,500 57,000 70,350 14:16  14:221  14:40
332 SRexSS164 T 2,400 59,400 67,950 14:19 1425 14:44
664  (SA) ACERNO SRexS5164 5600 65000 62,350 14:28  14:34  14:56
719 SRexS5164 FONTANA DEL VESCOVO M 1800 66,800 60,550 14:31  14:37  14:59
531 SRexSS164 INIZIO SALITA M\ 3600 70400 56,950 14:37 14143 1506
641 SRexSS164 VIA PICENTIA 2400 72,800 54,550 14:40  14:47  15:11
677 SRexSS164 dir. MONTELLA 0400 73,200 54,150 14:41 1448 1512
699 SRexSS164 VIA VELIA INIZIO GREEN ZONE 73 0.400 73,600 53,750 14:42 1448 15:13
720 SRexSS164 VIA MONTELLA dir. MONTELLA h 0,700 74,300 53,050 14:43  14:49 1514
739 SRexSS164 VIA MONTELLA FINE GREEN ZONE ’ 0,700 75,000 52,350 14:44 1451 1516
848 (AV) MONTELLA SP164 VALICO DELLE CROCI GPM 1° categoria v 4,800 79,800 47,550 14:52 14:59  15:25
839 SP164 PASSO CROCI DI ACERNO dir. MONTELLA 0300 80,100 47,250 1452 14:59  15:26
592 SRexS$164 VIA DEI DIECI H 8,700 88,800 38,550 15:06  15:14 1543
588 SRexS$164 VIA M. CIANCIULLI \¢ 0,350 89,150 38,200 15:06 1514 1544
585 SRexS5164 PIAZZA S. BARTOLI 4+ 0650 89,800 37,550 1507 15115 1545
583 SRexSS164 VIA DEL CORSO e 0050 89,850 37,500 1507 1515 1545
582 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI ¢ 0,050 89,900 37,450 1507 1515 1545
579 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI b Q 0,100 90,000 37,350 1508 15116 1546
579 SRexSS$164 VIA DON G. MINZONI dir. AVELLINO 3 0250 90,250 37,100 1508 1516 1546
568 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI = Q 0,050 90,300 37,050 15:08 1516  15:46
545 SRexS5164 dir. AVELLINO 3 0050 90,350 37,000 1508  15:16 1546
505 SRexS5165 dir. CASSANO 1,850 92,200 35,150 1511 15:19 1550
496 SRexSS164 dir. BAGNOLI IRPINO y 2300 92,600 34,750 1512 1520  15:51
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496 dir. PONTEROMITO / 2,500 92,850 34,500 1512 1520 1551
487  (AV) CASSANO IRPINO SRexSS164  Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 0550 93,150 34,200 1513 1521 1552
454  (AV) PONTEROMITO SRexSS164  Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 2300 95450 31,900 15116 1525 15:56
447 SRexSS164  Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO dir. AVELLINO T 1250 96,700 30,650 1518 1527  15:59
447  (AV) MONTEMARANO SRexSS164  Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 1 0050 96,750 30,600 1518 1527  15:59
452 SRexSS165  Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO dir. AVELLINO Y 1,700 98,450 28,900 1521 1530  16:02
446 $5400 dir. AVELLINO S 0,400 98,850 28,500 15:22  15:30  16:03
687  (AV) CASTELVETERE SUL CALORE $5400 6,700 105,550 21,800 1532 1541  16:17
752 $5400 FINE RIFORNIMENTO - 1,600 107,150 20,200 1535 1544  16:20
745 $S400 dir. AVELLINO - 0,100 107,250 20,100 15:35 1544  16:20
745 $5400 dir. AVELLINO b 0200 107,450 19,900 15:35 1545 16:20
757 (AV)  SAN MANGO SUL CALORE $S400 1600 109,050 18,300 15:38 1547  16:24
757 $5400 2 GALLERIE - 50m - 100m 0050 109,100 18,250 15:38 1547 16224
710  (AV)  CHIUSANO SAN DOMENICO $S400 1,250 110,350 17,000 1540 1549  16:26
691 $5400 dir. AVELLINO s 0850 111,200 16,150 1541 1551 1628
684 $S400 15 km ALL'ARRIVO 0950 112,150 15,200 1543 1552 16:30
645 $5400 1 GALLERIA + 50m 1,500 113,650 13,700 1545 1555 16:33
646 $S400 dir. AVELLINO - 0,100 113,750 13,600 1545 15:55 16:33
626 $5400 1 GALLERIA +50m 1,650 115,400 11,950 1548 15:58  16:36
626  (AV) PAROLISE $5400 0,050 115450 11,900 1548 1558  16:36
606 dir. PAROLISE N 0300 115750 11600 1548 1558  16:37
600 dir. PAROLISE r 0300 116,050 11,300 1549 1559 16:38
595 exSS7 VIA NAZIONALE APPIA dir. PAROLISE ale 0,050 116,100 11,250 1549 1559 16:38
554 exSS7 VIA NAZIONALE APPIA INIZIO GREEN ZONE A & 0650 116750 10,600 15:50 16:00  16:39
554 exSS7 VIALE UNITA’ D'ITALIA dir. AVELLINO 0050 116,800 10,550 1550 16:00 16:39
542 exSS7 10 km ALL'ARRIVO 0,350 117,150 10,200 15:50 16:01  16:40
533  (AV) SAN POTITO ULTRA exSS7 VIALE SANDRO PERTINI 13 0,150 117,300 10,050 1551 1601  16:40
482 exSS7 VIA CROCEFISSO FINE GREEN ZONE E 4 1200 118,500 8,850 1553  16:03 16143
425 exSS7 CONTRADA FIEVO Y 1,050 119,550 7,800 1554 16:05 16:45
309 (AV) MANOCALZATI exSS7 VIA A. MASTROBERARDINO t 1950 121,500 5,850 1557  16:08  16:49
297  (AV) ATRIPALDA PIAZZA GIOVANNI XIII > @ 0350 121,850 5,500 1558  16:09  16:49
296 VIA A. MASTROBERARDINO 1 0,050 121,900 5,450 15:58  16:09  16:49
299 SP24 VIA MANFREDI o Q 0400 122,300 5,050 1559  16:09  16:50
303 PIAZZA UMBERTO | ¥ @ o200 122500 4,850 1559 16:10  16:51
303 VIA MELFI 4 @ 0050 122550 4,800 1559  16:10  16:51
304 SP24 VIA ROMA Y 0200 122,750 4,600 1559 16:10 1651
304 SP25 VIA ROMA T.V. t B o030 123100 4.250 16:00 16:11 1652
308 VIA CESINALI % @ 0,250 123,350 4,000 16:00 16:11  16:52
316 VIAN. SALVI v @ 0200 123550 3,800 1601  16:11  16:53
317 VIA N. SALVI dir. CESINALI b d 0,150 123,700 3,650 16:01  16:12 1653
322 VIA N. SALVI CAVALCAVIA SU A2 0250 123,950 3,400 16:01  16:12 1653
330 VIA CADUTI FORZE DELL'ORDINE INCROCIO VIA CESINALI 0,150 124,100 3,250 1601  16:12  16:54
331 SP206 > 0100 124,200 3,150 16:02 16:13 1654
368 (AV) CESINALI SP206 0950 125,150 2,200 16:03  16:14 1656
379 SP206 PIAZZA DI DONATO BARONE ] 0350 125,500 1,850 16:04  16:115 1657
377 SP64 VIA TAVERNOLE > @ 0050 125550 1,800 16:04 16:15  16:57
377 (AV) AIELLO DEL SABATO SP64. VIA CHIANCHE 0000 125550 1,800 16:04 16:15 1657
377 VIA CAPO CASALE dir. CENTRO T 0550 126,100 1,250 16:05 16:16 1658
407 VIA AIELLO CESINALI > 0,400 126,500 0,850 16:05 16:16 1659
416 SP64. VIA S. MANCINI T 0200 126,700 0,650 16:06 16:17  16:59
420 SP64. VIA S. MANCINI COMUNE 0250 126,950 0,400 16:06 16:17  16:59
423 SP263 VIALE UNITA' D'ITALIA 0200 127,150 0,200 16:06 16:17  17:00
424 SP264 VIALE UNITA’ D'ITALIA DEVIAZIONE AMMIRAGLIE 0050 127,200 0,150 16:06 16118 17:00

423423 (AV) AIELLO DEL SABAT SP264 VIALE UNITA' D'ITALIA m 127,350
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TERZA TAPPA DOMENICA 23 APRILE 2023

FRATTAMAGGIORE (NA) — MONTEFALCIONE (AV)
90,100 Km

@ R|ITROVO E APERTURA SEGRETERIA ORE 10:00

@ ORE 12.15 PRESENTAZIONE TEAMS PIAZZA UMBERTO I°;
@ ORE 13.30 PARTENZA UFFICIOSA DA CORSO DURANTE ALTEZZA VEGA CAFFE’;
@ TRASFERIMENTO AL KM. “ZERO” VIA XXXI MAGGIO ALTEZZA CIVICO 118;

@ ARRIVO PREVISTO TRA LE ORE 16,40 E LE 17,15 (VEDI TABELLA DI MARCIA) IN
PIAZZA GUGLIELMO MARCONI MONTEFALCIONE (AV);

@ QUARTIER TAPPA PIAZZA GUGLIELMO MARCONI EDIFICIO COMUNALE;

@ ANTIDOPING PRESSO IL QUARTIER TAPPA ARRIVO.
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......km 90,100 MONTEFALCIONE @ q

.....km 73,100 Tufo - FINE RIFORNIMENTO

.....km 67,800 Altavilla \rpina

.km 42,400 - GPM - MONTEFORTE |RPINO @

.km 30,000 - INIZ\O RIFORNIMENTO ~_
.....km 52,200 - Mercogliano

90 km
km

75km  8OKM 85
70km

65 km

“.....km “0" Caivano %E
km 17,900 - Marigliano

35 km

30 km

tappa n° 3 - Frattamaggiore (Na) - Montefalcione (Av)
23 aprile 2023
percorso di gara, km 90,110 - ascesa totale : 630 m

La tappa finale inizia con un buon tratto di pianura, di oltre 25 km, che prelude all’unica salita
impegnativa di giornata, quella che porta al GPM di 1/ categoria a Monteforte Irpino. Le pendenze
non sono severe e, nel tratto piu impegnativo di circa 2 km, non superano mai il 7%. Il resto della
frazione & un continuo susseguirsi di saliscendi fino a Montefalcione dove prima di giungere

all’arrivo si compie un giro di circuito semi cittadino.

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Orgonizzozione Grondi Eventl Ciclismo-

/

MEDITERRANEO IN ROSA

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093

girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

/

MEDITERRANEO IN ROSA

exandro vokn

e

e ACERRA AFRAGS

e \ T
GRUMO NEVANO

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

/

MEDITERRANEO IN ROSA

........ Caivano - fine trasferimento & E

- inizio
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Om 500 en®
tappan®3-F ggiore (Na) - i (Av)
23 aprile 2023
trasferimento al km “0” , km 7,800 - ascesa totale : 11 m

Dall’inizio del trasferimento posto nel centro di Frattamagiore, si percorre un circuito cittadino
turistico e quindi si attraversa anche il centro abitato di Caivano prima del via ufficiale posto in un

tratto di strada ampia e poco urbanizzata. Uniche difficolta sono gli arredi urbani.
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tappa n° 3 - Frattamaggiore (Na) - Montefalcione (Av)
23 aprile 2023
ultimi 3 km - ascesa totale : 55 m

Giunti all’entrata di Montefalcione, si svolta a destra (90°) per percorrere viale Monastero, ampio,
in discesa, veloce; dopo 800 m circa si prende la strada a sinistra in salita facendo attenzione allo
spartitraffico; percorrendo altri 400 m si giunge a una rotonda dalla quale si esce alla 2a uscita
prendendo la SP61; a circa 1300 m dall’arrivo si supera la deviazione delle ammiraglie posta sulla
sinistra e dopo circa 150 m si entra su Viale Aldo Moro iniziando a percorrere gli ultimi 1000 m della

gara.
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tappa n° 3 - Frattamaggiore (Na) - Montefalcione (Av)
23 aprile 2023
ultimo km - ascesa totale : 15 m

L'ultimo km & posto nel tratto finale della salita di viale Aldo Moro, nel centro cittadino, tra due file
di caseggiati; il viale € ampio e con ampia visibilita; giunti a 600 m dalla linea del traguardo si svolta
a sinistra per via Selvetelle, percorsa la quale, dopo 200 m, si entra su Via Cardinale dell’Olio SP61,
nei pressi della casa comunale. Gli ultimi 300 m sono in leggera discesa; la sede stradale & larga circa
6,50 m e l'arrivo e posto in piazza G. Marconi con una corsia di arrivo ampia e pavimentata con

pietra locale levigata e senza sconnessioni.
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o
T e 58 3¢ BE g8
=, £8 8¢ iF i & §2
R B 31 £ g ERF e
g 1 localita - place stradario - roads indicazioni - 55 88 S8 <8 = S
TRASFERIMENTO AL Km 0
50  (NA) FRATTAMAGGIORE CORSO DURANTE INIZIO TRASFERIMENTO t = o000 0000 7,800 13:30
52 PIAZZA UMBERTO | FRATTAMAGGIORE + ﬂ 0,075 0,075 7,725 13:30
54 VIA C. PEZZULLO CONTROMANO 11! A 0,250 1,450 6350 13:33
39 (NA) CARDITO STR. PROV. DEL CASSANO -t m 0,100 5,300 2,500 13:42
32 (NA) CAIVANO SP336 CORSO UMBERTO | dir. CAIVANO V 0,250 7,000 0,800 13:46
30 VIA SCOTTA FINE TRASFERIMENTO 1 0,600 7,800 0,000 13:48 13:48
o
| = g E 8
3 g £s 'g £ RS §§, a3 media km / ora
ss £ 3¢ s 2% $ 32 average speed
g8 BB localité - place stradario - roads indicazioni - indications s 88 §3 E3 EE 36 32
PERCORSO DI GARA
30 (NA) CAIVANO VIA SCOTTA KM O t % oo 0000 90,100 13:48
27 (NA) AFRAGOLA VIA G. DE CHIRICO 4 0,850 0,850 89,250 13:49
23 SP67 »H @ s 2,000 88,100 1351
23 (NA) CAIVANO SP67 STR. PROV. CINQUE VIE t 0,200 2,200 87,900 13:51
21 SP23 dir. ACERRA - O 1,500 3,700 86,400 13:53
21 (NA) ACERRA SP23 STR. PROV. ROSSELLI A GAUD. 1 0,300 4,000 86,100 13:54
21 sP23 t 0200 4,200 85,900 13:54
24 sP23 VIA DEGLI ETRUSCHI + 1,850 6,050 84,050 13:57
26 sP23 VIA SAN NERETO + 1,000 7,050 83,050 13:58
27 SP23 VIA DEI NORMANNI SOTTOVIA SS7bis r 0,150 7,200 82,900 13:58
27 SP23 VIA DEI NORMANNI 5_ @ 1.850 9,050 81,050 14:01
28 SP23 VIA I. CALVINO _r 1,250 10,300 79,800 14:03
30 SP23 VIA I. CALVINO PASSAGGIO A LIVELLO 1 A 1,150 11,450 78,650 14:05
30 STR. PROV. PONTE DEI CANI _f-r ! 0,100 11,550 78,550 14:05
30 STR. PROV. PONTE DEI CANI 4 0250 11,800 78,300 14:05
26 STR. PROV. PONTE DEI CANI §_ @ 0,950 12,750 77.350 14:07
26 VIA PONTE DEI CANI \‘ 1,450 14,200 75,900 14:09
25 (NA) MARIGLIANO VIA PONTE DEI CANI t 0,300 14,500 75,600 14:09
26 VIA MASSERIOLA DEL BOSCO dir. AVELLINO ;_ O 1,650 16,150 73,950 14:12
28 VIA MASSERIOLA DEL BOSCO 3 ® oss0 1700 73,100 14:13
29 VIA ISONZO t 0,400 17,400 72,700 14:14
31 $S7bis VARIANTE 7bis-VIA XI SETTEMBRE ROTONDA CLASS HOTEL - O 0,500 17,900 72,200 14:14
29 SS7bis VARIANTE 7bis-VIA XI SETTEMBRE 4 @ 1400 19300 70,800 14:16
29 $87bis VARIANTE 7bis-VIA XI SETTEMBRE X e 0,050 19,350 70,750 14:17
30 SS7bis  VARIANTE 7bis-VIA XI SETTEMBRE t 0400 19,750 70,350 14:17
30 SAN VITALIANO $S7bis VIA NAZ. DELLE PUGLIE 1 0,150 19,900 70,200 14:17
32 $87bis VIA NAZ. DELLE PUGLIE ROT. RIST. IL CAVALLINO ;. e 1,100 21,000 69,100 14:19
31 NOLA SS7bis VIA VARIANTE 7bis SOTTOVIA A30 1 A 0,700 21,700 68,400 14:20
31 S$87bis VIA VARIANTE 7bis dir. AVELLINO V 0,400 22,100 68,000 14:21
33 S$S7bis VIA VARIANTE 7bis §. @ 1.100 23,200 66,900 14:22
35 SS7bis VIA VARIANTE 7bis 5 @ os0 23800 66,300 14:23
40 $S7bis VIA VARIANTE 7bis ;_ @ 0,450 24,250 65,850 14:24
45 SS7bis VIA VARIANTE 7bis 3 ® 0,250 24,500 65,600 14:24
50 (NA) CASAMARCIANO $87bis VIA VARIANTE 7bis }- 0,680 25,180 64,920 14:25
49 SS7bis VIA VARIANTE 7bis % ® o120 2530 64,800 14:25
50  (NA) COMIZIANO SS7bis VIA VARIANTE 7bis t 0100 25400 64,700 14:26
67  (NA) CASAMARCIANO SS7bis VIA VARIANTE 7bis t 1200 26,600 63,500 14:27
117 (NA) TUFINO $S7bis VIA VARIANTE 7bis INIZIO GREEN ZONE 1 1 2,000 28,600 61,500 14:30
131 (av) AVELLA SS7bis VIA VARIANTE 7bis INIZIO PROV. DI AVELLINO t __ o0%0 20500 60,600 14:32
131 $S7bis VIA VARIANTE 7bis FINE GREEN ZONE 1 [ 0,000 29,500 60,600 14:32
144 $87bis VIA VARIANTE 7bis INIZIO RIFORNIMENTO + ,‘,:’ 0,500 30,000 60,100 14:33
168 (AV) SPERONE S$87bis CORSO UMBERTO 10 + 0,900 30,900 59,200 14:34
179 (Av) BAIANO SS7bis VIA NAZIONALE 4 0800 31,700 58,400 14:35
185 SS7bis VIA NAZIONALE r’ 0,500 32,200 57,900 14:36
216 SS7bis VIA NAZIONALE 5 @ 1000 33200 56,900 14:37
232 (AV) MUGNANO DEL CARDINALE $87bis CORSO G. GARIBALDI dir. MUGNANO '; 0,400 33,600 56,500 14:38
279 SS7bis dir. MONTEFORTE IRPINO $ @ 2250 3850 54,250 14:41
292 $S7bis INIZIO SALITA 1 ‘ 0,450 36,300 53,800 14:42
319 (Av) MONTEFORTE IRPINO SS7bis t 0300 36,600 53,500 14:42
630 $STbis Rist. Quagliarella GPM 1° categoria 1 \4 5,800 42,400 47,700 14:51
408 (AV) MERCOGLIANO S$S7bis VIA ALVANELLA INIZIO GREEN ZONE 1 ’ 7,050 49,450 40,650 15:02
404 $S7bis VIA ALVANELLA -1 0,300 49,750 40,350 15:02
405 SS7bis VIA NAZIONALE "LA CHIAVE DI MONTEVERGINE" ‘1 0,100 49,850 40,250 15:02
406 CASELLO A16 - A14 f' m 0,050 49,900 40,200 15:02
406 s8374 VIA N. SANTANGELO FINE GREEN ZONE r ¢ 0050 49,950 40,150 15:02
417 $8374 VIA N. SANTANGELO ROTONDA MOVIEPLEX &. @ 0.450 50,400 39,700 15:03
427 $s374 VIA N. SANTANGELO CAVALVAVIA E842 1 0300 50,700 39,400 15:04
444 SP70 VIA LORETO dir. AVELLINO k ad @ 0,400 51,100 39,000 15:04
453 VIA D. A. VACCARO dir. BENEVENTO »H @ o300 5140 38,700 15:05
492 SP269 VIA G. MATTEOTTI dir. ALTAVILLA IRPINA "r. 0,750 52,150 37,950 15:06

Organizzazione Generale:A.S.D. Team Black Panthers-Via Mortelle,49
80059 Torre del Greco (NA) Societa’ Affiliata alla FCI-CONI Cod.Societa’ 13F2093
girorosa22@gmail.com - girorosadelmediterraneo @pec.it-cell 3388753818




AS.D. TEAM BLACK PANTHERS
Organdizzazione Grandi Eventl Ciclismo

MEDITERRANEO IN ROSA

?E. 8 o ® = % § E 3 g 5 g3

H g §S N8 @B= e3 g3 media km / ora

g $% 8 85 &g is e average speed

g3 &5 localita - place dario - roads - ss 8¢ E3  E3 EE 40 36 32
493 SP269 VIA G. MATTEOTTI SAN DODESTINO N A\ 0050 52200 37,900 1506 1515 1525
511 SP269 VIA PROV. PENNINI + 0,800 53,000 37,100 1507 1516 1527
490 (AV) AVELLINO VIA PENNINI t 0900 53,900 36,200 1508 1517 1529
462 sP8s STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI dir. CAPRIGLIA IRPINA T 0500 54,400 35,700 1509 1518 1530
484 (AV)  OSPEDALETTO D'ALPINOLO sP8s STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI + 1600 56,000 34,100 1512 1521 1533
493  (AV) SUMMONTE SP88 STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI t 1,000 57,000 33,100 1513 1523 1534
473 (AV) CAPRIGLIA IRPINA SP88 STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI t 1,000 58,000 32,100 1515 1524 1536
495  (AV) SUMMONTE SP88 STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI t 0950 58,950 31,150 15:16 1526 1538
507 (AV) CAPRIGLIA IRPINA SP88 STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI t 0500 59,450 30,650 1517 1527 15:39
494  (AV) GROTTOLELLA sP8s STR. STAT. DEI DUE PRINCIPATI % 1700 61,150 28,950 1519 1529 1542
435 (AV) ALTAVILLA IRPINA SP88 t 1950 63,100 27,000 1522 1533 1546
290 sP8s dir. CASERTA t 3900 67,000 23,100 1528 1539 1553
245 §S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO dir. TUFO 4 0850 67,850 22,250 1529 1541 1555
213 $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO dir. TUFO i B 1020 essr0 21,230 1531 1542 1567
213 $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO SOTTOVIA FFSS t 0030 68,900 21,200 1531 1542 15:57
211 (AV) PETRURO IRPINO $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO FIUME SABATO t 0200 69,100 21,000 1531 1543 1557
222 (A TUFO $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO t 0400 69,500 20,600 1532 1543 1558
220 $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO FINE RIFORNIMENTO * hetd 0,600 70,100 20,000 15:33 15:44 15:59
240 $8371 VIA ANGELO | 1 2650 72,750 17,350 15:37 1549  16:04
249  (AV) PRATADIPRINCIPATOULTRA ~ SS371  SSDELLA VALLE DEL SABATO dir. FOGGIA t 3950 76,700 13,400 1543 1555  16:11
250 $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO dir. FOGGIA ¥ ® o0 76750 13,350 1543 1555  16:11
256 $S371  SS DELLA VALLE DEL SABATO PN ® o030 77100 13,000 1543 1556 16:12
258  (AV) PRATOLA SERRA $8371 VIA G. GARIBALDI dir. BENEVENTO t 0,100 77,200 12,900 1543 1556 16112
279 $5371 VIA VITTORIO EMANUELE i 0800 78,000 12,100 1545 1558  16:14
312 s87 VIA VARIANTE - VIA APPIA A 1,650 79,650 10,450 15:47 16:00 16:17
343 ss7 VIA VARIANTE - VIA APPIA INIZIO GREEN ZONE 4 ¥ 0650 80,300 9,800 1548  16:01  16:18
374 s87 VIA VARIANTE - VIA APPIA FINE GREEN ZONE (N 1000 81,300 8,800 1549 16:03  16:20
456  (AV) MONTEFALCIONE s87 VIA VARIANTE - VIA APPIA 1 2,100 83,400 6,700 1553 1607  16:24
472 SP61 dir. MONTEFALCIONE N 0300 83,700 6,400 1553 1607  16:24
542 VIA MONASTERO dir. AVELLINO b 339 87,090 3010 1558 1613 16:31
499 VIA MONASTERO N 0810 87,900 2,200 1559  16:14  16:32
507 SPT1 VIA STAZIONE % @ o040 88300 1,800 1600  16:15  16:33
526 SPT1 VIA STAZIONE DEVIAZIONE AMMIRAGLIE ¥ B o040 ss7s0 1,350 1601  16:15  16:34
534 SPT1 VIA ALDO MORO 1 0,150 88,900 1,200 16:01 16:16 16:34
555 VIA SELVETELLE < 0550 89,450 0,650 1602 16117 1635
547 5961 VIA CARDINALE DELL'OLIO ES 0250 89,700 0,400 1602 16:47  16:36
537 VIA SANT'ANTONIO ABATE 1 0300 90,000 0,100 1603 16:18 1636
535 PIAZZA G. MARCONI + 0080 90,080 0,020 1603  16:18  16:36

(AV) MONTEFALCIONE PIAZZA G. MARCONI GPM 2° categoria
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QUADRTI ORGANIZZATIVI DEL 6IRO

DIRETTORE GENERALE

DIRETTORE DI ORGANIZZAZIONE
COODIRETTORE DI ORGANIZZAZIONE
COODIRETTORE DI ORGANIZZAZIONE
RESPONSABILE DI PARTENZE
RESPONSABILE ARRIVI
RESPONSABILE SEGRETERIA
RESPONSABILE ALBERGHI

ISPETTORE DI PERCORSO

ADDETTO ALLA GIURIA

ADDETTO ANTIDOPING
RESPONSABILE SICUREZZA

MEDICO DEL GIRO

ADDETTO STAMPA

RESPONSABILE CERIMONIALE

CARTOGRAFIE, SEGNALAZIONE
PERCORSO E RILAVEMETO GPS

VITIELLO FRANCESCO

AGILDO MASCITTI

ANTONIO SOLIMENO

ANTONIO GIORDANO

GIUSEPPE RIVOLTA

SALVATORE BELARDO

ANTIMO VERDE

GELSOMINA RAGOSTA

IOLANDA RAGOSTA

ANTIMO VERDE

CARMINE SCHETTINO

RAFFAELE SAVIANO
AMERICO ZUGARO

ORDINE MEDICI L’AQUILA N. 535

ANIELLO SAMMARCO

MARIANNA MICELI

NICOLANGIOLO ZOPPO
(LARGO SOLE TEAM)

+393388753818

+393333694801

+393489193300

+393393781658

+393356656211

+393334725383

+393402795351

+393805127748

+393208086791

+393402795351

+393518918214

+393665329295

+393476997850

+393334775582

+393297016145

+393347050260
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